
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

19 февраля 2021 года №51

Об итогах проведения областного 
конкурса туристских узлов

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» (далее -  Центр) от 05.02.2021 № 34 «О проведении 
областного конкурса туристских узлов» (далее -  Конкурс) 16-18 февраля 2021 года 
был проведен Конкурс.

Рассмотрев итоги Конкурса,

п р и к а з ы в а ю :
<

1. Утвердить протокол Конкурса (Приложение).
2. Наградить грамотами Центра победителей и призёров Конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4

Директор М.И. Малахов



Приложение к приказу СОГБУДО 
«Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» 
от 19.02.2021 г. № 51

Областной конкурс туристских узлов
Протокол результатов старшей возрастной группы

№ Фамилия, имя Команда ГР Время Штраф Результат Место

Девуш ки 2003-2006 гг.р.
1 Миренкова Полина Монастырщинский р-н 2004 00:58,8 0 00:58,8 1

2 Курочкина Анастасия ДСК "Феникс" Н 2006 01:14,4 0 01:14,4 2

3 Шамова Валерия Абрис 2005 01:21,4 0 01:21,4 3

4 Басина Мария ДСК "Феникс" Н 2006 01:33,4 0 01:33,4 4

5 Симакова Мария "Спасатели" 2004 01:34,9 0 01:34,9 5

U 6 Ринг Наталья Монастырщинский р-н 2004 01:20,9 1 01:50,9 6

1 Павлинова Екатерина ДСК "Феникс" Н 2005 01:24,6 1 01:54,6 7
8 Гращенкова Валерия "Спасатели" 2004 01:56,2 0 01:56,2 8
9 Амбросенкова Дарья Демидовский район 2004 01:31,5 1 -02:01,5 9
10 Румянцева Анна "Спасатели" 2004 02:03,3 0 02:03,3 10
11 Рубан Александра Абрис 2004 01:51,4 1 02:21,4 11
12 Вавиленкова Анна Демидовский район 2005 , 02:32,8 1 03:02,8 12
13 Новикова Софья Демидовский район 2004 02:21,4 2 03:21,4 13
14 Хнычёва Екатерина "Спасатели" 2005 03:35,1 1 04:05,1 14
15 Бобкова Ульяна Азимут, Смоленск 2006 03:10,7 2 04:10,7 15

Ю нош и 2003 - 2006 гг.р.
1 Борисов Эмиль ДСК "Феникс" Н 2004 01:04,3 0 01:04,3 1

2 Песков Никита ДСК "Феникс" Н 2005 01:24,6 0 01:24,6 2

3 Акашев Даниил ДСК "Феникс" И 2006 01:24,6 0 01:24,6 2

4 Моисеев Даниил Абрис 2006 01:29,6 0 01:29,6 4

5 Любин Тимофей ДСК "Феникс" Н 2006 01:30,2 0 01:30,2 5

6 Лапыкин Артем Ирбис 2003 01:38,6 0 01:38,6 6

7 Еоловин Илья "Спасатели" 2004 01:40,2 0 01:40,2 7
8 Омельяненко Родион "Спасатели" 2004 01:41,3 0 01:41,3 8
9 Чурсин Дмитрий ДСК "Феникс" Н 2003 01:48,7 0 01:48,7 9
10 Смородин Вячеслав "Спасатели" 2004 01:51,0 0 01:51,0 10
11 Филиппов Павел Абрис 2006 01:59,2 0 01:59,2 11
12 Балбышкин Кирилл ДСК "Феникс" Н 2004 01:59,6 0 01:59,6 12
13 Моисеенков Максим Ирбис 2003 02:06,2 0 02:06,2 13
14 Рубилов Игорь Ирбис 2003 01:36,3 1 02:06,3 14
15 Тимоненков Никита "Спасатели" 2004 01:45,7 1 02:15,7 15
16 Семенов Алексей "Спасатели" 2003 02:34,4 0 02:34,4 16
17 Дудко Александр "Спасатели" 2004 02:10,0 1 02:40,0 17
18 Матюнин Максим "Спасатели" 2004 01:50,9 2 02:50,9 18
19 Хехерин Иван "Спасатели" 2004 02:36,4 1 03:06,4 19



20 Карпенков Андрей Демидовский район 2005 02:19,0 2 03:19,0 20
21 Ефимов Илья Ирбис 2003 02:26,0 2 03:26,0 21
22 Наумов Федор ДСК "Феникс" Н 2005 02:02,7 3 03:32,7 22

Протокол результатов младшей возрастной группы

№ Фамилия, имя Команда ГР Время Штраф Место

Девочки 2007-2010 гг.р.
1 Минченкова Кристина Абрис 2008 00:57,7 0 1

2 Петрова Александра Дивасовская ОШ 2009 01:23,9 0 2

3 Комкова Дарина ДСК "Феникс" Б 2009 01:46,6 0 3

4 Исаенко София Абрис 2011 01:48,4 0 в/к
5 Ломакина Валерия Абрис 2008 01:58,5 0 4

6 Круглякова Влада Абрис 2008 01:59,6 0 5

7 Баловнева Ольга Абрис 2009 02:29,6 0 6

8 Сафонова Алина Абрис 2008 02:43,2 0 7
) Новикова Дарья ДСК "Феникс" Б 2009 03:33,0 0 8

10 Маркина Ирина Монастырщинский р-н 2009 01:45,0 1 9
11 Сановская Дарья ЦДЮТиЭ, Гаранина 2011 01:50,0 1 в/к
12 Иванова Яна Абрис 2009 02:44,0 1 10
13 Лысенкова Алина Абрис 2009 ' 06:31,7 1 11

14
Мостокалова
Виктория Абрис 2009 01:13,9 2 12

15 Луцеева Диана Монастырщинский р-н 2007 01:36,2 2 13
16 Андреенкова София Абрис 2007 02:47,1 2 14
17 Легарева Кристина Абрис 2008 06:42,0 2 15
18 Павлюкова Мария Абрис 2011 05:06,1 3 в/к
19 Байбус Дарья ЦДЮТиЭ, Гаранина 2010 01:36,3 4 16

М альчики 2007 - 2010 гг.р.
„1 Жуков Артём Абрис 2008 01:34,5 0 1

2 Мартынов Михаил Абрис 2008 01:51,2 0 2

3 Носов Михаил Абрис 2009 02:00,0 1 3

4 Голубев Иван ДСК "Феникс" Б 2010 02:31,4 1 4

5 Кондратович Данила Абрис 2012 02:58,3 1 в/к
6 Андреенков Артем Монастырщинский р-н 2008 05:50,9 1 5

7 Жуковский Максим ДСК "Феникс" Б 2009 02:02,9 2 6

8 Злотов Захар ЦДЮТиЭ, Гаранина 2010 02:50,8 2 7
9 Злотов Матвей ЦДЮТиЭ, Гаранина 2010 00:43,3 4 8

Председатель Конкурсной комиссии

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр 
туризма, краеведения и спорта»

Терещенко А.А.

Малахов М.И.


